
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

  

П Р И К А З 

  

от   14  февраля 2023 г. №19-од 

 

О назначении ответственного лица  

за информационно-методическое сопровождение окружного этапа 

Всероссийского детского экологического форума  

«Зеленая планета – 2023» 

«Изменение климата глазами детей» 

 

В целях исполнения приказа СВУ МОиН СО 10.02.2023 № 57-од «О 

проведении  окружного этапа Всероссийского детского экологического 

форума «Зеленая планета – 2023» «Изменение климата глазами детей», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить методиста организационно-методического отдела 

Краснова А.А.  ответственным лицом за информационно-методическое 

сопровождение окружного этапа Всероссийского детского экологического 

форума «Зеленая планета – 2023» «Изменение климата глазами детей» (далее 

– Конкурс). 

2. Краснову А.А. провести Конкурс 28.02.2023 года. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 

организационно-методического отдела М.В. Абрамову 

 

 

Директор                                         Р.Р. Акимова 

С приказом ознакомлен и согласен:       

«____»________________ 2023 г.    _______________                                        М.В. Абрамова 

«____»________________ 2023 г.    _______________                                        А.А. Краснов 

 



 

 


		2023-03-14T09:36:06+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




